
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

23. schůze rady městského obvodu

konané dne 29.10.2019

  

čís. 0492/RMOb-Svi/1822/23

051 OIRMOb-Svi/1 822/23

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.10.2019

Číslo usnesení Materiál Název

0492/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0307/19 Schválení programu

0493/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/052 1/ 19 Návrh na změnu výše úplaty za zřízení věcných

břemen

0494/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0537/19 Návrh záměru pronájmu parc. č. 557/27 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

0495/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0538/19 Návrh na souhlas se svěřením “Dětské dopravní

hřiště V areálu ZS Bílovecká, Svinov„ vč. mobiliáře

a příslušenství městskému obvodu Svinov

0496/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0540/19 Rozpočtové opatření - Příprava sčítání lidu, domů a

bytů V roce 2021

0497/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0541/19 Návrh na rozpočtové opatření

0498/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0542/19 Návrh na ukončení nájmu nebytových prostor

0499/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0543/19 Návrh k nabytí a k následnému svěření stavebních

objektů městskému obvodu Svinov

0500/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0544/19 Návrh na vydání souhlasu s dočasným umístěním

provizorních transformačních stanic a provizorních

kabelů VN a NN na pozemcích parc. č. 649/3, parc.

č. 3592/1, parc. č. 802/329, parc. č. 802/407 a parc.

č. 802/387 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava a návrh

na záměr pronájmu těchto pozemků

0501/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0545/19 Návrh na snížení úplaty za zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě pro stavbu

“Optické připoj ení objektu Čtyřlístek - Svinov,“

0502/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0546/19 Návrh na snížení výše úplaty za zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě pro stavbu

“11010—078345-

MIMO2X2_163_TM_OSYPE_OK”

0503/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0547/19 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

“Ostrava - Svinov 3636,NN”

0504/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0548/19 Návrh na vydání souhlasu se stavbou “Zvyšování

rychlosti na tramvajových tratích„ na pozemcích

parc. č. 3776/5 a parc. č. 3770/15 vše V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

0505/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/055 1/ 19 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup šatních

skříněk — budova Bílovecká 10/7“ a návrh

jmenování komise pro otevírání obálek

0506/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0552/19 Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a

doplňuje OZV č. 5/2017, o nočním klidu

0507/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0553/19 Návrh na rozpočtové opatření - sociální fond,

kalendáře

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

OSOB/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0555/19 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup myčky

pro školní jídelnu a myčky pro výdejnu ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. o.“ a návrh jmenování komise

pro otevírání obálek

0509/RMOb-Svi/1822/23 RMOb/0556/19 Jmenování člena komise pro občanské záležitosti

05 lO/RMOb-Svi/ 1822/23 RMOb/0557/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Práce na

elektro zařízeních v budovách ZŠ a MŠ Ostrava-

Svinov, p. o.“

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0554/19 Návrh na koupi zánovního osobního vozidla pro

Technický dvůr Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/0307I19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0492/RMOb-Svi/1822/23

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 23. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 29.10.2019

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0521/19

Návrh na změnu výše úplaty za zřízení věcných břemen

Usnesení číslo: 0493/RMOb-Svi/1822/23

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na změnu výše úplaty za zřízení věcných břemen dle předložených Zásad pro stanovení

výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemkům ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov zatíženými stavbami a právy jiných osob

- příloha č. 2 předloženého materiálu a Zásad pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného

břemene - služebnosti k pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov dotčeným stavbami inženýrských sítí - příloha č. 3 předloženého

materiálu

2) ruší

Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemkům ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov zatíženými

stavbami a právy jiných osob a Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene -

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

služebnosti k pozemkům ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému

obvodu Svinov dotčeným stavbami inženýrských sítí schválené usnesením rady městského

obvodu č. 1667/RMOb-Svi/l418/95 ze dne ll. 9. 2017

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) schvaluje

Zásady pro stanovení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemkům ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov zatíženými

stavbami a právy jiných osob - příloha č. 2 předloženého materiálu a Zásady pro stanovení výše

úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemkům ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov dotčeným stavbami inženýrských sítí - příloha

č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMObIO537/19

Návrh záměru pronájmu parc. č. 557/27 v k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod

garazr

Usnesení číslo: 0494/RMOb-Svi/1822/23

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 5 57/27, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 26m2 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník máj etku a smluvních vztahů

RMOb/0538I19

Návrh na souhlas se svěřením “Dětské dopravní hřiště v areálu ZŠ Bílovecká, Svinov"

vč. mobiliáře a příslušenství městskému obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0495/RMOb-Svi/1822/23

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o vyjádření souhlasu se svěřením

“Dětského dopravního hřiště V areálu ZŠ Bílovecká, Svinov,“ na pozemku parc. č. 1013 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava městskému obvodu Svinov

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k žádosti o svěření stavby

dětského dopravního hřiště V areálu ZŠ Bílovecká, Svinov městskému obvodu Svinov za

předpokladu, že budou odstraněny všechny vady a nedodělky této stavby

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.12.2019

starosta

RMObl0540l19

Rozpočtové opatření - Příprava sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021

Usneseni číslo: 0496IRMOb-Svil1822l23

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu

pol. 4111, Úz 98018, org. 522 o 9 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 6149, pol. 5901, UZ 98018 - nespecifikované rezervy o 9 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.10.2019

pracovník agendy pohledávek

RMObI0541I19

Návrh na rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 0497IRMOb-Svil1822l23

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj i běžné příjmy

pol. 2324, orj. 369 — přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady o 46 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3613, pol. 5909, orj. 369 — ostatní neinvestiční výdaje o 46 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMObI0542/19

Návrh na ukončení nájmu nebytových prostor

Usnesení číslo: 0498IRMOb-Svil1822l23

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost PNS Grosso s.r.o., IČ 485 92 153, se sídlem Paceřická 1/2773, 193 00 Praha 9 - Horní

Počernice, o ukončení nájmu prodejního stánku č. 2 V přednádraží železniční stanice Ostrava-

Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah dle smlouvy o nájmu nebytových prostor č.

168/07/NSNP/OFSM/Gr ze dne 12. 12. 2007, uzavřený mezi SMC-městským obvodem Svinov

a PNS Grosso s.r.o., IČ 485 92 153, se sídlem Paceřická 1/2773, 193 00 Praha 9 — Horní

Počernice, dohodou ke dni 31. 12. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 08.11.2019

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

0 záměru pronájmu nebytových prostor - prodejního stánku č. 2 o výměře 9,75 m2, situovaneho

na konci autobusové zastávky směr Svinov V přednádražním prostoru železniční stanice Ostrava-

Svinov, na dobu neurčitou, za měsíční nájemné ve výši nejméně 4 200 Kč, za podmínky složení

kauce ve výši trojnásobku nájemného a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2019

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0543I19

Návrh k nabytí a k následnému svěření stavebních objektů městskému obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0499/RMOb-Svil1822/23

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost statutárního města Ostravy o stanovisko k nabytí stavebních objektů realizovaných V

rámci stavby “Silnice III/4785 přeložka ulice Bílovecká Ostrava, I. etapa, 1. a 2. staVba”

vydává

souhlasně stanovisko k nabytí a k následnému svěření stavebních objektů realizovaných V rámci

stavby „Silnice III/4785 přeložka ulice Bílovecke Ostrava, I. etapa, 1. a 2. staVba”, a to:

1) C 111 Napojení ulice Navrátilovy

2) C 120 Chodníky

3) C 304 Dešťová kanalizace ul. Navrátilovy

4) C 261.1 Protihluková opatření

5) C 242 Opěrná zeď km 0,439 250 - 0,489 840 vlevo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0544I19

Návrh na vydání souhlasu s dočasným umístěním provizorních transformačních

stanic a provizorních kabelů VN a NN na pozemcích parc. č. 649/3, parc. č. 3592/1,

parc. č. 802/329, parc. č. 802/407 a parc. č. 802/387 vše v k. L'I. Svinov, obec Ostrava a

návrh na záměr pronájmu těchto pozemků

Usnesení číslo: 0500/RMOb-Svi/1822/23

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PROJEKTA NOVA s.r.o., IČ 253 54 787, Bieblova 2922/3, Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 247 29 035,

Teplická 674/8, Děčín, 405 02 Děčín IV - Podmokly o souhlas s dočasným umístěním

provizorních transformačních stanic a provizorních kabelů VN a NN na pozemcích svěřených

městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

s dočasným umístěním provizorních transformačních stanic a provizorních kabelů VN a NN V

rámci stavby “Ostrava - Poruba, 5. obvod - úprava DTS”, na části pozemků:

' parc. č. 649/3, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 40 m2

' parc. . 3592/1, ostatni plocha, ostatní komunikace o výměře 20 m2

' parc. . 802/329, ostatní plocha, zeleň o výměře 36 m2

' parc. . 802/407, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 48 m2

' parc. . 802/387, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 72 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, Děčín, 405 02 Děčín

IV - Podmokly, za podmínky, že povrchy dotčených pozemků budou po ukončení dočasného

užívání uvedeny do původního stavu

(
$
(

(
$
(

(
$
(

(
$
(

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemků:

' parc. . 649/3, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 40 m2

' parc. . 3592/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 0 výměře 20 m2

' parc. . 802/329, ostatní plocha, zeleň o výměře 36 m2

' parc. . 802/407, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 48 m2

' parc. . 802/387, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 72 m2

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle přílohy č. 7 předloženého materiálu, za účelem

dočasného umístění provizorních transformačních stanic a provizorních kabelů VN aNN V rámci

stavby “Ostrava - Poruba, 5. obvod - úprava DTS”, na dobu určitou po dobu trvání stavby a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
)
(

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/054511 9

Návrh na snížení úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě pro

stavbu “Optické připojení objektu Ctyřlístek - Svinov"

Usnesení číslo: 0501/RMOb-Svil1822/23

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hajkova 1 100/13,702 00 Ostrava - Přívoz, IČ

25857568 o změnu způsobu určení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě pro stavbu “Optické připojení objektu Čtyřlístek - Svinov,“

2) ruší

bod 4) usnesení č. 0351/RMOb-Svi/1822/18 ze dne 19. 8. 2019, kterým bylo rozhodnuto o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě pro stavbu “Optické připojení objektu

Ctyřlístek, Svinov„

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 3071/10 - ostatní plocha, ostatní

komunikace, parc. č. 3071/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace a 243 — zastavěná plocha a

nádvoří, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “.č C2, Katastrální situační výkres“, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým

plánem, pro oprávněného - společnost OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00

Ostrava - Přívoz, IČ 25857568 za účelem realizace a provozování optického připojení objektu

Čtyřlístku na pozemku parc. č. 242/5 V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle § 16b zákona č. 151/1997

Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

jednorázovou částkou 10 000,- Kč + DPH V zákonné výši

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/054611 9

Návrh na snížení výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

pro stavbu “11010-078345-MIM02x2_163_TM_OSYPE_OK”

Usneseni číslo: 0502/RMOb-Svil1822/23

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. r.o., se sídlem Příčná 2828/10,

746 01 Opava, IČ 43964435, která zastupuje společnost Česka telekomunikační infrastruktura

a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha - Žižkov, IČ 04084063 0 dořešení výše náhrad za

zřízení služebnosti

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) ruší

bod 4) usnesení č.0322RMOb-Svi/1822/ 17 ze dne 8. 7. 2019, kterým bylo rozhodnuto o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě pro stavbu “11010—078345-

MIM02X2_163_TM_OSYPE_OK”

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 3755/1- ostatní plocha, jiná

plocha, parc. č. 3785/10 - ostatni plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3746/1 — ostatní plocha,

jiná plocha, parc. č. 3778/17 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3778/16 — ostatní

plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3778/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č.

3770/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3750/2 - ostatní plocha, jiná plocha, parc.

č. 3746/9 - ostatní plocha, jiná plocha, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je

vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu “.č C 3, Koordinační situační výkres“, a který

bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou - společnost Česká telekomunikační

infrastruktura as., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, za účelem

realizace a provozování podzemního komunikačního vedení a stanovit výši úplaty za zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě pro stavbu “1100—078345-

MIMO2X2_163_TM_OSYPE_OK“ dohodou ve výši 200,- Kč + DPH V zákonné výši za každý

i započatý metr telekomunikačního vedení tj. 27 200,- Kč + DPH V zákonné výši

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0547I19

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene a právu

provést stavbu “Ostrava - Svinov 3636,NN"

Usneseni čislo: 0503/RMOb-Svil1822/23

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti TRABBAU, a.s., se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha, IČ 28582675,

která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -

Podmokly, IČ 24729035, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu “Ostrava - Svinov 3636, NN”

2) souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací zemní kabelového vedení NN V částech

pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 3631- zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště

parc. . 3627 - ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. . 3630 - zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště

parc. . 3637/1 - orná půda,(
$
(

(
$
(

(
$
(

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IC 24729035, za podmínky, že dotčené části pozemků

budou po ukončení stavby uvedeny do původního stavu

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 3631 - zastavěná plocha a nádvoří,

zbořeniště, parc. č. 3627 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3630 - zastavěná plocha a

nádvoří, zbořeniště, parc. č. 3637/1 - orná půda, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který

je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu “Situační plán, č. výkresu: IV-12-8017674-

1“, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035 za účelem

realizace a provozování podzemního elektrického vedení NN dle zásad, schválených usnesením

Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu

životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 300 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i

započatý metr délky trasy vedení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností ČEZ

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035 smlouvu

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbu k částem pozemků parc. č. 3631 - zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, parc. č. 3627 -

ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3630 - zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, parc.

č. 3637/1 - orná půda, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení,

podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání

kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2)

usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0548/19

Návrh na vydání souhlasu se stavbou “Zvyšování rychlosti na tramvajových tratích"

na pozemcích parc. č. 3776/5 a parc. č. 3770/15 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0504/RMOb-Svi/1822/23

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Dopravního podniku Ostrava a.s., IČ 619 74 757, Poděbradova 494/2, Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava o souhlas s realizaci stavby “Zvyšování rychlosti na tramvajových

tratích„ a o výpůjčku pozemků parc. č. 3776/5, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č.

3770/ 15, ostatní plocha, silnice vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

se stavbou “Zvyšování rychlosti na tramvajových tratích,“ na pozemcích parc. č. 3776/5, ostatní

plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3770/15, ostatní plocha, silnice vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava pro investora stavby: Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ 619 74 757, Poděbradova 494/2,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava a s budoucím záměrem výpůjčky předmětných pozemků, za

podmínky technického řešení snížení hlučnosti projíždějících tramvaj ových vlaků

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0551I19

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Nákup šatních skříněk — budova Bílovecká 10/7“ a návrh jmenování komise pro

otevírání obálek

Usnesení číslo: 0505/RMOb-Svil1822/23

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup šatních skříněk —

budova Bílovecká 10/7“ V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup šatních

skříněk — budova Bílovecká 10/7“ zveřejněním výzvy kpodání cenové nabídky na profilu

zadavatele a zaslat výzvy k podání cenové nabídky v rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu těmto dodavatelům:

1. JP—KONTAKT,s.r.o., Dašická 1797, 530 O3Pardubice 3, IČ 25922378

2. B2B Partner s.r.o., Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ 27830306

3. MANUTAN, s.r.o., Provozní 5493/5, 722 OOOstrava—Třebovice, IČ 25820702

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Nákup šatních skříněk — budova Bílovecká 10/7“ ve složení:

členové komise: náhradníci: V

1. Mgr. Iveta Komorášová 1. Ing. Daniel Zitník

2. Zdenka Kubíková 2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Radim Smetana

ukládá

ředitelce příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0. vyhodnotit doručené cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup šatních skříněk — budova Bílovecká

10/7“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0552I19

Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 5/2017, o nočním

klidu

Usnesení číslo: 0506/RMOb-Svil1822/23

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 5/2017, o nočním klidu, který

je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s návrhem Obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 5/2017, o nočním klidu,

který je přílohou č. 2 předloženého materiálu s uvedením těchto akcí pořádaných na území

městského obvodu Svinov, a to:

04/2020 Stavění máje do 02:00 hodin

06/2020 Kácení máje... do 02:00 hodin

06/2020 Svinovská pouť ..................................................... do 02:00 hodin

08/2020 Taneční zábava k výročí otevření hasičárny ........... do 02:00 hodin

09/2020 Burčákofest... .. .. do 02:00 hodin

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0553I19

Návrh na rozpočtové opatření - sociální fond, kalendáře

Usnesení číslo: 0507/RMOb-Svil1822/23

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j e financování

pol. 8115 - změna stavu krátkodobých prostředků na bank. účtech o 42 tis. Kč

z V y š ují běžné příjmy

§ 6330, pol. 4139 - ostatni převody z vlastních fondů, ÚZ 88 o 42 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 6330, pol. 5345 - převody vlastním rozpočtovým účtům, ÚZ 88 o 42 tis. Kč

§ 6171, pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu, ÚZ 88 o 42 tis. Kč

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 34 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3399, pol. 5194 - věcné dary o 34 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.10.2019

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI0555I19

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Nákup myčky pro školní jídelnu a myčky pro výdejnu ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

a návrh jmenování komise pro otevírání obálek

Usnesení číslo: 0508IRMOb-Svil1822l23

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nakup myčky pro školní

jídelnu a myčky pro vydéjnu ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

2) rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatelé otevřenou výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Nákup myčky pro školní jídelnu a myčky pro výdejnu ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. 0.“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a vyzvat kpodání cenové

nabídky tyto dodavatele:

1. HRASPO spol. s r.o., Tuřanka 1148/107, 627 OOBrno — Slatina, IČ 25323610

2. TeS, spol. s r.o., Zednická 558, 583 OlChotčboř, IČ 60934395

3. MAVA, spol. s r.o., Sovova 1291/5, 703 OOOstrava-Vítkovice

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s nazvem

„Nakup myčky pro školní jídelnu a myčky pro výdejnu ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0.“ ve

složení:

členové komise: náhradníci:

1. Mgr. Iveta Komorášová 1. Ing. Daniel Žitník

2. Zdenka Kubíková 2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Radim Smetana

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. vyhodnotit doručené cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup myčky pro školní jídelnu a myčky

pro výdejnu ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ a předložit radě městského obvodu návrh na zadaní

této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0556/19

Jmenování člena komise pro občanské záležitosti

Usnesení číslo: 0509/RMOb-Svi/1822/23

Rada městského obvodu

1) jmenuje

členku komise pro občanské záležitosti paní Janu Juchelkovou s účinností od 30.10.2019

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO557/19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Práce na elektro zařízeních v budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

Usneseni číslo: 0510IRMOb-Svil1822l23

Rada městského obvodu

1) rozhodla V V

provádět práce na elektro zařízeních V budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0. na základě

rámcové smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem na dobu určitou do 31. 12. 2022

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Práce na elektro

zařízeních V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ zveřejněním výzvy k podání cenové

nabídky na profilu zadavatele a zaslat výzvy k podání cenové nabídky V rozsahu dle přílohy č. 2

předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. Libor Ruckí, Panská 936, 742 13 Studénka, IČ 73895580

2. ALARM E+M s.r.o., Daroňova 37, 742 13 Studénka, IČ 49611569

3. Jiří Golda, Mírová 616, 742 13 Studénka — Butovice, IČ 49572547

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Práce na elektro zařízeních V budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p. 0.” ve složení:

členové komise: náhradníci: v

1. Mgr. Komorášová Iveta 1. Ing. Daniel Zitník

2. Zdenka Kubíková 2. Ing. Eduard Dvorský

3. Ing. Radim Smetana

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Práce na elektro zařízeních V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ a

předložit radě městského obvodu návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Mgr. IvetavKomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/14 svmov


